
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie powołania i składu Komisji Konkursowej oceniającej prace złożone w Powiatowym  
Konkursie dla Kół Gospodyń Wiejskich pn. „Stroik patriotyczny w hołdzie poległym 

bohaterom” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W oparciu o Regulamin Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich pn. „Stroik patriotyczny 
w hołdzie poległym bohaterom” powołuje się Komisję Konkursową, oceniającą prace złożone  
w Konkursie, w następującym składzie osobowym: 
- Przewodniczący Komisji - Marek Gorzała, Przewodniczący Rady Powiatu w Siedlcach, 
- Członek Komisji - Tomasz Płatkowski - Kierownik Referatu ds. oświaty, zdrowia i promocji           
w Wydziale Rozwoju, 

- Członek Komisji - Anna Kaźmierczak-Sołoducha, inspektor w Referacie ds. oświaty, zdrowia 
i promocji w Wydziale Rozwoju, 

- Członek Komisji - Anna Kaleta, inspektor w Referacie ds. oświaty, zdrowia i promocji w Wydziale 
Rozwoju, 

- Członek Komisji - Angelika Kapińska, referent w Wydziale Organizacyjnym. 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. oświaty, zdrowia i promocji          

w Wydziale Rozwoju. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Siedlecki 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D287EA69-2517-4FD6-9D86-D655B9913712. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


